



Lääkehoidon arviointi

*Varmista turvallinen, tehokas ja taloudellinen
lääkehoito*

MIKÄ ON LÄÄKEHOIDON ARVIOINTI?

Lääkehoidon arvioinnin eli LHA:n tavoite on **optimoida lääkityksesi mahdollisimman sopivaksi ilman haitta- tai yhteisvaikutuksia**. Lääkityksen mahdolliset yhteisvaikutukset ja päällekkäisyydet sekä lääkkeiden sopivuus esimerkiksi munuaisten vajaatoiminnassa tarkastetaan. Arvioinnissa kiinnitetään huomiota myös sairauksien hoitosuosituksen toteutumiseen. Arvioinnin toteuttaa LHA-asiantuntijuuden suorittanut farmaseutti / proviisori.

MITÄ ARVIOINTIIN SISÄLTYY?

Arviointiin kuuluu noin 60 minuutin pituinen **alkuhaastattelu**, saatujen tietojen pohjalta tehty **arviointi ja raportti** sekä noin 30 minuutin pituinen **loppukeskustelu**. Tapaamiset toteutetaan apteekkimme tiloissa. Alkuhaastattelussa sinulla on mahdollisuus kertoa lääkitykseesi liittyvistä ongelmakohtista, esimerkiksi koetuista haittavaikutuksista. Loppukeskustelussa käydään läpi havainnot lääkehoidosta sekä mahdolliset muutosehdotukset. Muutosten toteuttamisen arvioi aina lääkäri. **Mitään lääkitysmuutoksia ei tule tehdä ilman lääkärin lupaa!**

KENELLE LÄÄKEHOIDON ARVIOINTI SOPII PARHAITEN?

Suosittellemme palvelua, mikäli koet lääkityksesi ongelmallisena esimerkiksi haittavaikutuksien vuoksi, olet monilääkitty tai monisairas. Palvelu sopii myös apuvälineeksi läheisensä lääkehoidosta huolehtivalle omaishoitajalle.

MITKÄ OVAT PALVELUN HYÖDYT?

Palvelun avulla arvioimme lääkityksesi sopivuuden, selvitämme mahdolliset päällekkäisyydet, yhteisvaikutukset sekä haittavaikutukset. Saat käyttöösi ajantasaisen lääkityslistan sekä raportin, joka sisältää myös mahdolliset lääkitykseen liittyvät muutosehdotukset lääkärille. Muutokset tulee tehdä aina lääkärin ohjeen mukaan! Lopputuloksena lääkehoidostasi voidaan saada turvallisempi, tehokkaampi ja taloudellisempi.

MITÄ TIETOJA APTEEKKI TARVITSEE?

Jotta saat lääkehoidon arvioinnista parhaan mahdollisen hyödyn, tarvitsemme listan käytössä olevista lääkkeistäsi (sekä resepti- että itsehoitolääkkeet), ravintolisistä ja luontaistuotteista. Lisäksi tarvitsemme näiden valmistajien käyttötarkoitukset sekä annosteluajankohdat. Laboratoriotuloksistasi tarvitsemme arviointiin P-Krea –munuaisarvon.

MITÄ PALVELU MAKSAA?

75 € (sis. alv 24%)

Kysy lisää apteekkimme asiantuntijoilta!

Martinlaakson apteekki, Kivivuorentie 4, 01620 VANTAA
puh. 09 8553 1400, martinlaakson.apteekki@apteekit.net

www.martinlaaksonapteekki.fi